技术参数表
YHY POWER DS60W Series
www.cn-yhy.com della@yhypower.com— 1 —
60W 桌面式电源适配器
亮点及特色
 达到 DoE Level VI & CoC Tier 2 能效标准
 空载功耗 < 0.21 W
 全球通用 AC 宽输入电压
 全防护型塑料外壳
 短路 / 过压 / 过载保护
型号数据
型号 额定输出电压 额定输出电流 电压精确 满载效率
YHY-12005000 12V 5A ±5% 88%
YHY-19003200 19V 3.2A ±5% 88%
YHY-20003000 20V 3A ±5% 88%
YHY-24002500 24V 2.5A ±5% 88%
YHY-30002000 30V 2A ±5% 88%
规格
额定输入特性
型号 YHY-12005000 YHY-19003200 YHY-20003000 YHY-24002500 YHY-30002000
额定输入电压 100-240 Vac